

ปร.4

CONSUMER UNIT 6 คู่สาย MAIN CB. 40 AT 100 AF 2 P 10 KA. AT 240 V.	1.00	ชุด	3,210.00	3,210.00
FD Ø 55 มม.	10.00	ชุด	219.00	2,190.00
GATE VALVE Ø 50 มม.	1.00	ชุด	1,586.00	1,586.00
กระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว	176.00	กล่อง	177.00	31,152.00
กระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว (บุผนัง)	218.00	กล่อง	198.00	43,164.00
กระเบื้องแผ่นเรียบ หน้า 4 มม.	6.00	แผ่น	177.00	1,062.00
กระเบื้องโมเสค	23.00	กล่อง	342.00	7,866.00
กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50 x 1.20 ม. หน้า 5 มม. (197.00 ตร.ม.)	420.00	แผ่น	51.00	21,420.00
ก๊อกน้ำชนิด BALL VALVE Ø 20 มม.	10.00	ชุด	128.00	1,280.00
ก๊อกน้ำชนิด BALL VALVE Ø 25 มม.	2.00	ชุด	316.00	632.00
ขอแขวนผ้า	10.00	ชุด	118.00	1,180.00
ขอยึดกระเบื้อง	460.00	ตัว	5.00	2,300.00
ครอบกระเบื้องลอนคู่	40.00	แผ่น	56.00	2,240.00
คลิปปรับระดับ	80.00	ตัว	4.00	320.00
คอนกรีต 1:2:4	45.55	ลบ.ม.	1,900.00	86,545.00
คอนกรีต 1:3:5	2.00	ลบ.ม.	1,798.00	3,596.00
เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1 นิ้ว x 8 นิ้ว	19.00	แผ่น	284.00	5,396.00
ดวงโคม FLUORESCENT 1 x 18 W. ฝาครอบ ACRYLIC PRISMATIC (E)	4.00	ชุด	407.00	1,628.00
ดวงโคม FLUORESCENT 1 x 36 W. แผ่นอลูมิเนียมสะท้อนแสงฝาครอบ ACRYLIC PRISMATIC (D)	13.00	ชุด	760.00	9,880.00
ดินถม	1,446.00	ลบ.ม.	122.00	176,412.00
ตะปู ขนาดต่าง ๆ	6.00	ลัง	630.00	3,780.00
ตะปูเกลียว	1.00	กล่อง	556.00	556.00
ถังกรองไร้อากาศสำเร็จรูปจุ 3,000 ลิตร	2.00	ถัง	53,821.00	107,642.00
ถังกรองไร้อากาศสำเร็จรูปจุ 3,000 ลิตร	2.00	ถัง	46,545.00	93,090.00
ถังน้ำ ค.ส.ล. หินขัดสำเร็จรูป ขนาด 0.25 ม. x 0.50 ม. x 0.30 ม.	10.00	ถัง	412.00	4,120.00
ทรายละเอียด	30.00	ลบ.ม.	720.00	21,600.00

ทรายหยาบ	59.00	ลบ.ม.	550.00	32,450.00
ท่อ EMT ขนาด Ø 1/2 นิ้ว	35.00	ท่อน	85.00	2,975.00
ท่อ IMC ขนาด Ø 3/4 นิ้ว	10.00	ท่อน	238.00	2,380.00
ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 25 มม.	10.00	ท่อน	330.00	3,300.00
ท่อ PB. 2110 CLASS 160 PSI. SDR. 13.5 ขนาด Ø 50 มม.	18.00	ท่อน	638.00	11,484.00
ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 55 มม.	12.00	ท่อน	171.00	2,052.00
ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 65 มม.	5.00	ท่อน	272.00	1,360.00
ท่อ PVC. CLASS 8.5 ขนาด Ø 100 มม.	11.00	ท่อน	610.00	6,710.00
ทินเนอร์ (ปี๊บใหญ่)	2.00	ปี๊บ	1,498.00	2,996.00
ที่ฉีดย้ำชำระ	10.00	ชุด	171.00	1,710.00
ที่ปัสสาวะชาย	5.00	ชุด	2,493.00	12,465.00
ที่ใส่กระดาษชำระ	10.00	ชุด	257.00	2,570.00
น็อต Ø 15 มม. ยาว 20 ซม.	25.00	ตัว	21.00	525.00
น้ำยากันซึม	10.00	แกลลอน	262.00	2,620.00
น้ำยากำจัดปลวก (ถังใหญ่)	1.00	ถัง	10,486.00	10,486.00
บ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.40 ม. x 0.40 ม.	10.00	บ่อ	2,133.00	21,330.00
ปิดลอนไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ 1 นิ้ว x 6 นิ้ว	19.00	แผ่น	211.00	4,009.00
ปูนซีเมนต์ผสม	200.00	ถุง	144.00	28,800.00
ปูนยาแนว	150.00	ถุง	59.00	8,850.00
แปรงทาสี 4"	6.00	อัน	48.00	288.00
แผ่นเหล็ก ขนาด 0.30 ม. x 0.20 ม.หนา 8 มม.	60.00	แผ่น	105.00	6,300.00
แผ่นเหล็ก ขนาด 150 มม. x 150 มม.หนา 6 มม.	15.00	แผ่น	30.00	450.00
ไม้แบบ	264.00	ลบ.ฟ.	428.00	112,992.00
รางระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.30 ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	116.00	อัน	3,678.00	426,648.00
ราวตากผ้า	8.00	ชุด	4,280.00	34,240.00
ลวดปรับระดับ	5.00	กก.	59.00	295.00
ลวดผูกเหล็ก	158.00	กก.	32.00	5,056.00
ลูกกลิ้งทาสี 12"	4.00	อัน	107.00	428.00

วงกบบานประตู PVC. สำเร็จรูป ขนาด 0.70 ม. x 1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	10.00	ชุด	2,782.00	27,820.00
ส้วมนั่งราบ ชนิดมีถังพักน้ำ	10.00	ชุด	5,190.00	51,900.00
สวิทช์ทางเดียว 1 สวิทช์	5.00	ชุด	64.00	320.00
สวิทช์ทางเดียว 2 สวิทช์	1.00	ชุด	96.00	96.00
สวิทช์ทางเดียว 3 สวิทช์	1.00	ชุด	128.00	128.00
สาย THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	2.00	ม้วน	681.00	1,362.00
สาย THW. ขนาด 10 ตร.มม.	1.00	ม้วน	4,353.00	4,353.00
สาย THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,007.00	1,007.00
สาย THW. ขนาด 6 ตร.มม.	50.00	ม.	25.00	1,250.00
สีกันสนิม	1.00	ถัง	2,087.00	2,087.00
สีน้ำทารองพื้นปูนกันต่าง	6.00	ถัง	3,317.00	19,902.00
สีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	6.00	ถัง	4,494.00	26,964.00
สีน้ำพลาสติก (ภายใน)	6.00	ถัง	4,066.00	24,396.00
สีน้ำมัน	1.00	ถัง	2,408.00	2,408.00
เหล็ก [100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	46.00	ท่อน	655.00	30,130.00
เหล็ก L 50 x 50 x 4 มม.	36.00	ท่อน	450.00	16,200.00
เหล็กชุบสังกะสี 1/2"x2"x4.00 ม.	10.00	เส้น	123.00	1,230.00
เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 6 มม.	1.15	ตัน	23,450.00	26,967.50
เหล็กเส้นกลม ขนาด Ø 9 มม.	0.77	ตัน	22,750.00	17,517.50
เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 12 มม.	1.14	ตัน	22,750.00	25,935.00
เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 16 มม.	0.64	ตัน	22,500.00	14,400.00
เหล็กเส้นข้ออ้อย ขนาด Ø 20 มม.	1.58	ตัน	25,300.00	39,974.00
อิฐบล็อกชนิดกันฝน	600.00	ก้อน	15.00	9,000.00
อิฐบล็อกโปรง	300.00	ก้อน	16.00	4,800.00
อิฐมอญ	33,500.00	ก้อน	2.00	67,000.00
รวมค่าวัสดุก่อสร้าง เป็นเงิน				1,796,763.00